HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 49/2018

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO C AMPU S VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, TORNA PÚBLICO,
Homologação do resultado das avaliações referente ao Edital nº 49/2018 - de 08 de outubro de 2018,
Seleção de Pós-Graduação Lato Sensu em Ensino de Ciências e Matemática.

RESULTADO POR ORDEM CLASSIFICATÓRIA

Marcelo Soares 77
Fabiana Girolometto Ferreira 39,5

Silviane Santos Alves 38
Letícia da Mata  38

Leidiane da Silva Lopes Garcia 38
Eliziane Zuchetto dos Santos 36

Daniely Cristhina Sandri 35,5
Alessandra Nila Soares 35,3

Inácio Mendonça Soares Filho 33
Edilene Jesus de Araujo 31,7

Valdir José Alves 30,8
Aline Rodrigues Ferreira Magalhães 28

Claudilene Vendrametto Oliveira 26,5
Maria Ivanilde de Souza 26,4

Andréia Francisca Coelho Nascimento 25,2
Henrique Gomes Matter 24

Daiana do Carmo de Oliveira 23,9
Guilherme de Lima Farias 23,7

Edilaina Siqueira Pereira Resende 23
Jéssica Talevi 22,5

Tatiane Caroline da Silva 22,3
Maria de Fátima da Silva Vedana 21

Cleide de Moura Fonseca. 20
Ana Flávia Pelizza 20

Iris Soares de Oliveira 17,7
Maria Regina Zozi Schultheis 15
Graciella Sabino de Oliveira 15

Eva Maria da Silva Santos de Souza 15
Géssica Karen Mateus 4,7

Denise Bino Correa 3,2

Documento assinado eletronicamente por Flavio de Almeida Andrade Lico, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 21/11/2018, às 09:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0406174
e o código CRC 2FFCE8E3.

Referência: Processo nº 23243.002832/2018-41 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0406174

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0